ffi

Data\Hora:

Assuntompo:

Cmdor:

c,\{^f,^
^rt,NrcrmrD' IIAITINGA. CT

CàmaÍa ilunicipal do ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa 25, liâtnga CE. B.ds,l,61880400

Fone:85 3377 1272 | Ernârl: conlato@cârnaÍaitailingÉ.ce.govir I CNPJ: 41.5,15.1120001{5

DêscÍição do protocolo

REQUERIMENTO DE N" 161/2025. REQUER REQUALIFICAÇÃO DA PRAçA DO BARRO DURO

Consulte o andamênto do sêu protocolo no nosso sitê

1 - Para acesso a tramitaçâo processual do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa Íísica, ou CNPJ, para pessoa juíídica, acompanhado no número do protocolo acima indicâdo.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado paÍa acompanhamenlo do andamenio do pÍolocolo.

Illlllil] ilililIilililr ililt
2025.04.14.0003

PROTOCOLO: 2025.04.í4.OOO3 . CÁMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

ililmlltIilffiIililt ililt

14|041202511116-§CTedoí: ELISANGELA MARIA LIMA ROCHA
Selor: OUVIDORIA
DescriÇão: RÊOUERIMENTO OE N0 161/2025 - REQUER REOUALTFTCAÇÂO DA pRÂÇA DO BARRO
DURO.

2025.04.14.0003

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04.14.0003

14104/2025 11:16:30

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

ELISANGELA MARIA LIMA ROCHA

I

I

LEGIS(4

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

llr. \r \\l)lr((t\1 II r,L),.1t

.u
T?:i#^.#:r.j r D E rA IINGA

. - rre,>LATfvô

APROVAD
U

'0I.1ciô, ..,^.)t-------+. ,, ZS

REQUERIMENTO N".
'6I

/2025

REQUER REQUALIFIcAçÃo DA PRAçA Do
BARRO DURO.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER REQUALTFICAçÃO OA rnnça DO BARRO DURO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois esta requalificação seria essencial para oÍerecer
um espaço público mais seguro, acessível e agradável para os moradores. A melhoria da praça
contribui para o lazel a convivência comunitária e a valorização do bairro, promovendo bem-
estar e qualidade de vida para a população local.

Nestes termos,

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM .I4
DE ABRIL DE

2025.

Atenciosamente,

z Lfi-A
GELA MARIA LIMA ROCHA
Vereadora DOQUINHA

Pede deferimento.

Ruê Jonos Alv.3 8orbo3o, 25 - Antôôio Milruel I CEP 6l.38l-128 - ltoiringo/Ce

wrxw.comoroitoitingo.cê.gov.br cootqto(rcomoroitoitingo.ce.goy.br (85)33n1272